Предоставить платные дополнительные       образовательные услуги по направлению

«Предшкольная подготовка»

Приказ от 08.11.2021 № 267
 Директор МБОУ ООШ № 60
__________________________ Андрейчук А.И.

	                       Директору  МБОУ  ООШ № 60
                         Андрейчук Антонине Ильиничне
                      __________________________________

___________________________________
 __________________________________,
         проживающего (ей) по адресу:
___________________________________

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу предоставить платные дополнительные образовательные услуги по направлению «Предшкольная подготовка» моему сыну (моей дочери),
_____________________________________________________________________________

                                                           (фамилия, имя, отчество)

 родившемуся  (родившейся)  ​​​​​_______________________________________________________,
зачислив в группу «Предшкольная подготовка» МБОУ ООШ № 60.

         С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, учебным планом,  локальными актами образовательного учреждения, регламентирующими работу группы «Предшкольная подготовка» ознакомлены.
         Форма обучения: очная.
          В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку, использование, передачу способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка.
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

мать:_________________________________________________________________________________________

отец:_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка:_________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства:__________________________________________________________

Контактные телефоны (домашний и мобильный):______________________________________________
_____________________________________________________________________________________

«______» _________________________ 2021 г.
Подпись родителя (законного представителя)______________________________________________________